
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 2 ГОРОДА КАМЕНСКА-УРАЛЬСКОГО»
ПРИКАЗ

30.08.2024 № 23/Б

О зачислении поступающих
на дополнительные предпрофессиональные программы

На основании Правил приема поступающих в ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского» 
и Порядка приема поступающих в ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского», а также на 
основании решений комиссий по отбору поступающих от 30 августа 2024 года (протокол № 7- 
прилагается)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 в 1 класс дополнительной предпрофессиональной программы в 
области музыкального искусства «Хоровое пение» следующих поступающих:
- Зайцева Илью -  15 баллов
- Казанцева Захара - 14 баллов
- Полуяхтову Алису -  14 баллов
- Пикулеву Еву -  12 баллов

2. Разместить копию приказа в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на 
официальном сайте ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского», а также на 
информационном стенде.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель директора по УВР Н.А. Обухова



ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 2 ГОРОДА КАМЕНСКА-УРАЛЬСКОГО»
ПРИКАЗ

30.08.2024 № 24/Б

О зачислении поступающих
на дополнительные предпрофессиональные программы

На основании Правил приема поступающих в ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского» 
и Порядка приема поступающих в ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского», а также на 
основании решений комиссий по отбору поступающих от 30 августа 2024 года (протокол № 6- 
прилагается)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 в 1 класс дополнительной предпрофессиональной программы в 
области музыкального искусства «Народные инструменты» следующих поступающих:
- Якимову Екатерину -  13 баллов
- Половникова Данила -  12 баллов

2. Разместить копию приказа в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на 
официальном сайте ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского», а также на 
информационном стенде.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель директора по УВР Н.А. Обухова



ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 2 ГОРОДА КАМЕНСКА-УРАЛЬСКОГО»
ПРИКАЗ

30.08.2024 № 25/Б

О зачислении поступающих
на дополнительные предпрофессиональные программы

На основании Правил приема поступающих в ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского» 
и Порядка приема поступающих в ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского», а также на 
основании решений комиссий по отбору поступающих от 30 августа 2024 года (протокол № 8 - 
прилагается)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 в 1 класс дополнительной предпрофессиональной программы в 
области изобразительного искусства «Живопись», 5 лет обучения, следующих поступающих:
- Овчинкину Веронику -  14 баллов
- Гаеву Дарью -  12 баллов
- Якимову Елизавету -  13 баллов
- Марышеву Юлиану -  13 баллов
- Мустафину Кристину -  12 баллов
- Мальцеву Варвару -  12 баллов

2.3ачислить с 01.09.2024 в 1 класс дополнительной предпрофессиональной программы в 
области изобразительного искусства «Живопись», 8 лет обучения, следующих поступающих:
- Вдовину Елизавету -  12 баллов
- Захарову Марию- 12 баллов
- Шикову Викторию -  12 баллов
в 4 класс: Обухову Алину -  12 баллов

3. Разместить копию приказа в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на 
официальном сайте ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского», а также на 
информационном стенде.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель директора по УВР Н.А. Обухова



ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 2 ГОРОДА КАМЕНСКА-УРАЛЬСКОГО»
ПРИКАЗ

30.08.2024 № 26/Б

О зачислении поступающих
на дополнительные предпрофессиональные программы

На основании Правил приема поступающих в ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского» 
и Порядка приема поступающих в ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского», а также на 
основании решений комиссий по отбору поступающих от 30 августа 2024 года (протокол № 9 - 
прилагается)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 в 1 класс дополнительной предпрофессиональной программы в 
области хореографического искусства «Хореографическое творчество» следующих 
поступающих:
- Архипову Юлию -  14 баллов

2. Разместить копию приказа в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на 
официальном сайте ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского», а также на 
информационном стенде.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель директора по УВР Н.А. Обухова



ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 2 ГОРОДА КАМЕНСКА-УРАЛЬСКОГО»
ПРИКАЗ

30.08.2024 № 27/Б

О зачислении поступающих
на дополнительные предпрофессиональные программы

На основании Правил приема поступающих в ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского» 
и Порядка приема поступающих в ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского», а также на 
основании решений комиссий по отбору поступающих от 30 августа 2024 года (протокол № 5 - 
прилагается)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 в 3 класс дополнительной предпрофессиональной программы в 
области театрального искусства «Искусство театра» следующих поступающих:
- Шакирову Арину -  15 баллов

2. Разместить копию приказа в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на 
официальном сайте ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-Уральского», а также на 
информационном стенде.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель директора по УВР Н.А. Обухова


